
Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Льгова» 

307751 Курская область, г. Льгов, ул. Куйбышева, д. 20 

тел.: 8(47140)-78-3-73, 8(47140)-78-5-73    

e-mail: lgov379@yandex.ru 

ИНН/КПП 4613005171/461301001 ОКПО 21815344 ОГРН 1024600645277 

 
ПРИКАЗ  

 

от 10 апреля 2025 года                                                                                      № 35А-о 

 

 

О создании Управляющего совета школы 

 

 

В соответствии с ФЗ-273 от 27.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», 

Положения об Управляющем Совете Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Льгова»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Сформировать в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Льгова» 

Управляющий совет школы на 2025/2026 учебный год в следующем составе: 

№ Ф.И.О. Должность 

1 Чулкова Марина Викторовна и. о. директора 

Председатель 

2 Фищенко Евгения Павловна Председатель совета местного 

отделения «Движение Первых» г. 

Льгова и Льговского района 

Члены 

3 Абросимов Виктор Владимирович ИП Абросимов 

4 Подушкина Ольга Владимировна Заместитель директора по УР 

5 Стодолина Светлана Васильевна Учитель информатики 

6 Иванова Галина Анатольевна Социальный педагог 

7 Зуева Юлия Анатольевна Родительский комитет 10 класса 

8 Раимжанова Марина Владимировна Председатель Родительского совета 

школы 

9 Подушкина Татьяна Евгеньевна Родительский комитет 1Б класса 

10 Мальченко Елена Владимировна обучающаяся 9Б класса 

11 Зуева Александра Александровна обучающаяся 10 класса 

12 Марченко Кирилл Андреевич обучающийся 10 класса 

 

2. Утвердить Положение о управляющем совете в муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №4 г. 

Льгова».  

3. Утвердить Положение о выборах в управляющий совет. 

4. Утвердить План работы Управляющего совета на 2025/2026 учебный год. 

5. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И. о. директора школы  _____________________     Чулкова М. В. 


		2025-04-15T20:27:10+0300
	ЧУЛКОВА МАРИНА ВИКТОРОВНА




